
UCHWAŁA NR VII/1/2017 

RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  

W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie nadanie tytułu „HONOROWEGO SIEKIERCZANINA” 
 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 

Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 

statutu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów  

o formalne uznanie i ustanowienie Tytułu „Honorowego Siekierczanina”, będącego wyrazem 

najwyższego wyróżnienia za wybitne zasługi dla Osady/Osiedla Siekierki, w szczególności  

w zakresie tworzenia wspólnego dobra, przyczyniania się do rozwoju Siekierek i wspierania 

ich społeczności. 

 

§ 2. Wnosi się o: 

a) zabezpieczenie środków z budżetu Dzielnicy Mokotów (na rok 2017 i kolejne 

lata) na wykonie niezbędnych atrybutów tego wyróżnienia, tj. Dyplomu  

i okolicznościowego Medalu; 

b) przyjęcie złożonego w uzasadnieniu Regulaminu Nadania ww. Tytułu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


